

## Hvad vil jeg kæmpe for

Som næstforperson vil jeg arbejde for at styrke uddannelsesniveaet i samarbejde med studerende og undervisere. Det seneste år er der sket massive nedskæringer på professionshøjskolerne - og det kan mærkes. Selv har jeg kun undervisning 10 timer om ugen, i gennemsnit. Jeg har undervisere som både skal være i Roskilde, Slagelse og Nykøbing. Visse steder skal underviserne også undervise i fag, som de ikke er kvalificeret til. Det kan ikke passe, at man som ledelse beslutter at forringe undervisningen. Som studerende risikerer vi i sidste ende ikke at være fuldt kvalificerede til at varetage det vigtige arbejde med udsatte mennesker, som vi skal ud at udføre. Nedskæringerne går ud over os og det går ud over underviserne - og vigtigst af alt går det ud over de udsatte, som vi er sat i verden for at hjælpe.



Jeg drømmer om et studiested, men også om en regering, der tager min profession seriøst og forstår vigtigheden af det arbejde, vi skal ud at gøre.

Disse problemstillinger er der desværre ikke noget nyt i. Igen i år tager vi, SDS, taxameter-kampagnen op, da det stadig er relevant den dag i dag. Vi har i fællesskab brug for at løfte uddannelsen og stå sammen om at råbe politikerne op. Helt konkret håber jeg på at lave en masse demonstrationer, med medlemmerne i SDS, det kommende år, hvor vi sammen skal stå med paroler, skulder ved skulder.

Jeg vil kunne bidrage positivt og være med til at gøre en forskel, da jeg har ambitioner for min uddannelse om, at den kan blive bedre. Dette vil jeg gøre, med omtanke for mit bagland, som kun gør mig stærkere.

Sammen kan flere små dråber skabe en kæmpe bølge, som vil skubbe tingene i den rigtige retning. Det er netop det vi skal gøre i fællesskab.

## Hvem er jeg

Jeg hedder Ida (hun/hende) og er socialrådgiverstuderende på Absalon i Roskilde og har tidligere gået på UCL i Odense. Jeg sidder på nuværende tidspunkt i hovedbestyrelsen for SDS.

Inden jeg begyndte på studiet som socialrådgiver, har jeg arbejdet i Amnesty International og været frivillig i Operation Dagsværk - et humanistisk arbejde, med en international vinkel. Dette er også noget, jeg drømmer om, at jeg tager med ind i arbejdet i SDS, da det ligger inden for det sociale arbejde, og som jeg finder relevant, inden for vore profession som socialrådgivere.

Derudover har jeg organisationserfaring fra min tid i Enhedslisten, hvor jeg blandt andet har siddet i hovedbestyrelsen i Svendborg. Dette mener jeg også er en fordel, da jeg kender en del til opbygning af en organisation og er meget motiveret for at fremme et politisk arbejde. Det gør mig kvalificeret til at være næstformand for SDS det kommende år - et arbejde jeg vil gå til med både engagement og ydmyghed og have medlemmernes ønsker og forventninger for øje.